MAXULA BOURSE
.Intermédiaire en bourse.

Séance du

04/07/2011

Makiet Intraday : TUNINDEX

42882
42760
42639
42518
42398
ghzo 1ohoo iihzo
TUNINDEX 4 257,49
Capitalisation Boursiere en MD 9 2L 0%
Plus Haut de I'année (TUNINDEX) 521741
Plus Bas de 1'année (TUNINDEX) 405853
Variation / veille (TUNINDEX) -0,35%
-16,72%

Variation Sur 1'année (TUNINDEX)

Classement quotidien des En

En MDT

capitalisations nombre

CARTHAGE CEMENT 2128 103 587 453
TELNET HOLDING 964 450 106 171
SERVICOM 358 420 44510
TUNIS RE 239 926 26 477
BT 218 836 25 888

Physionomie Boursiére

Faits marquants de la séance

Le TUNINDEX cloture avec une baisse de 0,35%
a 4257,49 points pour une capitalisation de
13 121,62 MD, un volume d’échange de 5,563 MD et un

palmarés de 18 hausses contre 23 baisses.

CARTHAGE CEMENT a atteint un volume de
2128 102,78 DT.

Parmi les plus fortes hausses sur le marché on note la
croissance de SERVICOM avec une variation de 5,84%
a 8,50 DT, STAR est également en hausse de 4,81%
pour cloturer a 137,00 DT, dans la méme lignée

TELNET HOLDING a gagné 4,66% a 9,20 DT.

Du coté des baisses, GIF-FILTER se distingue par un
recul de 6,06% a 5,73 DT suivi de prés par SIMPAR qui
perd 5,02% a 41,00 DT, BNA cede 3,40% a 11,35 DT et
enfin TUNINVEST-SICAR cloture a 11,80 DT soit une

diminution de 3,11%.

Top 5 des indices sectoriels Cléture Var

Biens de consommation 2 302,38 0,48%

Matériaux de Base 2 031,65 0,26%

Sociétés financiéres 5 234,01 R
Auto. et équipementiers 2 403,56 -0,62%
Banques 2 655,29 - 0,72%
TUNINDEX 4 257,49 -0,56%
MAXULA INDEX 993,96 -0,38%



MAXULA BOURSE
.Intermédiaire en bourse.

Var /alaveille | Var /au 31-12-2010 PER 2010 Yield 2010

SERVICOM

STAR

TELNET HOLDING

CARTHAGE CEMENT

CIMENTS DE BIZERTE

Var /alaveille | Var /au 31-12-2010 PER 2010 Yield 2010

SIMPAR

BNA

TUNINVEST-SICAR

AMEN BANK

GIF-FILTER

Physionomie Boursiere

Valeurs a la hausse

5,84%
4,81%
4,66%
4,51%

4,00%

3,16%
-27,12%
58,62%
11,78%

4,84%

Valeurs a la baisse

-5,02%
-3,40%
3,11%
-2,98%

-2,95%

-12,56%
-24,33%
42,51%
-21,96%

-30,27%

15,38x
17,86x
31,72x
123,33x

97,5x

5,47%
7,52x
5,43x
11,79x

14,44x

1,46%
ND
ND

0,77%

3,66%
3,80%
8,47%
2,20%

2,53%



