

Physionomie Boursière

Séance du 04/07/2011



TUNINDEX	4 257,49	
Capitalisation Boursière en MD	13 121,62	
Plus Haut de l'année (TUNINDEX)	5 217,41	
Plus Bas de l'année (TUNINDEX)	4 058,53	
Variation / veille (TUNINDEX)	-0,35%	
Variation Sur l'année (TUNINDEX)	-16,72%	

Classement quotidien des capitalisations	En MDT	En nombre
CARTHAGE CEMENT	2 128 103	587 453
TELNET HOLDING	964 450	106 171
SERVICOM	358 420	44 510
TUNIS RE	239 926	26 477
ВТ	218 836	25 888

Faits marquants de la séance

Le TUNINDEX clôture avec une baisse de 0,35% à 4 257,49 points pour une capitalisation de 13 121,62 MD, un volume d'échange de 5,563 MD et un palmarès de 18 hausses contre 23 baisses.

CARTHAGE CEMENT a atteint un volume de 2 128 102,78 DT.

Parmi les plus fortes hausses sur le marché on note la croissance de SERVICOM avec une variation de 5,84% à 8,50 DT, STAR est également en hausse de 4,81% pour clôturer à 137,00 DT, dans la même lignée TELNET HOLDING a gagné 4,66% à 9,20 DT.

Du côté des baisses, GIF-FILTER se distingue par un recul de 6,06% à 5,73 DT suivi de prés par SIMPAR qui perd 5,02% à 41,00 DT, BNA cède 3,40% à 11,35 DT et enfin TUNINVEST-SICAR clôture à 11,80 DT soit une diminution de 3,11%.

Top 5 des indices sectoriels	Clôture	Var
Biens de consommation	2 302,38	0,48%
Matériaux de Base	2 031,65	0,26%
Sociétés financières	5 234,01	-0,12%
Auto. et équipementiers	2 403,56	-0,62%
Banques	2 655,29	- 0,72%
TUNINDEX	4 257,49	-0,56%
MAXULA INDEX	993,96	-0,38%





Physionomie Boursière

Valeurs à la hausse					
Valeurs	Var /à la veille	Var /au 31-12-2010	PER 2010	Yield 2010	
SERVICOM	5,84%	3,16%	15,38x	ND	
STAR	4,81%	-27,12%	17,86x	1,46%	
TELNET HOLDING	4,66%	58,62%	31,72x	ND	
CARTHAGE CEMENT	4,51%	11,78%	123,33x	ND	
CIMENTS DE BIZERTE	4,00%	4,84%	97,5x	0,77%	

Valeurs à la baisse					
Valeurs	Var /à la veille	Var /au 31-12-2010	PER 2010	Yield 2010	
SIMPAR	-5,02%	-12,56%	5,47%	3,66%	
BNA	-3,40%	-24,33%	7,52x	3,80%	
TUNINVEST-SICAR	-3,11%	42,51%	5,43x	8,47%	
AMEN BANK	-2,98%	-21,96%	11,79x	2,20%	
GIF-FILTER	-2,95%	-30,27%	14,44x	2,53%	

